

Nima Nabipour Advokatfirma ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 41 59 24 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Nima Nabipour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nima Nabipour Advokatfirma ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 59 24 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nima Nabipour
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.525.920 kr. mod 7.173.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.548.368 kr. mod 2.537.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	6.525.920	7.173.741
1 Personaleomkostninger	-4.503.086	-3.883.973
Driftsresultat	2.022.834	3.289.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.796	-30.009
Resultat før skat	2.010.038	3.259.759
Skat af årets resultat	-461.670	-722.084
Årets resultat	1.548.368	2.537.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.548.368	2.537.675
Disponeret i alt	1.548.368	2.537.675

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>201.752</u>	<u>32.021</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>201.752</u>	<u>32.021</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.752</u>	<u>32.021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.075.252	561.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	315.014
Andre tilgodehavender		63.596	115.631
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.612</u>	<u>14.583</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.206.460</u>	<u>1.006.788</u>
Likvide beholdninger		<u>4.848.175</u>	<u>4.316.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.054.635</u>	<u>5.323.267</u>
Aktiver i alt		<u>7.256.387</u>	<u>5.355.288</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.134.021	3.585.653
Egenkapital i alt		5.184.021	3.635.653
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.871	57.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		437.932	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		461.670	722.084
Anden gæld		1.086.893	939.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.072.366	1.719.635
Gældsforpligtelser i alt		2.072.366	1.719.635
Passiver i alt		7.256.387	5.355.288

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.585.653	3.635.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.548.368	1.548.368
	50.000	5.134.021	5.184.021

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.955.566	3.423.504
Pensioner	498.780	410.000
Andre omkostninger til social sikring	22.043	20.827
Personaleomkostninger i øvrigt	26.697	29.642
	4.503.086	3.883.973
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.796	30.009
	12.796	30.009

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nima Nabipour Holding ApS, CVR-nr. 41682523, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
